‘ n  D ie x x v n i novem bris.

a Segue d ep en n a to  ip  b segue depennato de c corretto su nescio

R. 43
c. 131 v.

c. 132 r. 
R. 5
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c. 132 v. 
R. 145

gra, iu ra tus , d ix it sicut in  titu lo  continetur. In te rro gatus quom odo scit, 
respond it: qu ia  audivit dicere ipsum  olivetum  suum  a fuisse e t hoc quam 
p lu ribus hom inibus masculis e t fem inis « e t etiam  credo bene quod ipsum 
olivetum  fu it suum  tem pore  sue m ortis et quod (quod) ipsum  tenebat et 
possidebat ». In te rro g a tu s a quo  ipsum  olivetum  habu it e t qualiter sibi 
perven it, respond it: « N escio ». In terrogatus quantum  tem poris est quod 
ipse O b ertu s n a tu re  co ncesc itb, respondit: « Nescio ». CE O bertus Pan- 
zinus, iu ra tus , d ix it sicut in  titu lo  continetur. In te rro ga tus quom odo scit, 
respond it: « Q u ia  eram  eius baiulus et adiuvabam sibi m ultotiens fruc
tum  ipsius o liveti colligere e t vidi quod ipsum tenebat, ipse O bertus, et 
possidebat p ro  suo, tem pore  sue m ortis ». In terrogatus a quo habuit et 
qua lite r ipsum  olivetum , respondit: « Nescio ». In terrogatus ubi est ip
sum  o livetum  e t in quo  loco iacet, respondit: « In  Fosalvaria, apud he
redes C apre, ab una parte , ab alia quondam  Am edei de  M onte, ab alia 
stra ta , ab alia p a rte  nescio quis habeat ». In terrogatus quo t anni sunt 
transacti quod  ipse O b ertu s ob iit, respondit: « N on recordor ». d  Iona- 
th a  quondam  G otefred i, iu ratus, d ix it sicut in titu lo  continetur. Interro
gatus quom odo  scit, respondit: « P er credentiam  sum certus et non ali
te r , quia  non  sum  certus certitud ine, nisi quia ita credo ». CE Peregrinus 
T inatiu s, iu ra tus , d ix i tc quod bene v id it G abutis tenere et possidere il
lu d  o livetum , sed  nescit cuius G abutorum  esset nisi quia de G abutis erat 
« e t est p rope vineam  m eam  ». CE G uala calegarius, iu ratus, d ix it: « Nichil 
scio nisi au d itu  ».

777 D ie x xv i m artii, m c c i i i i , indictione vu.
P recep it dom inus R ogerius Bremma, viccarius dom ini W ilielm i G u er 

tii, Saonensium  potestatis, dom ino Anseimo de Q uiliano, in  presentia Bo
niiohannis Sozipili clavigeri, R ubaldi Buccaordei, Boniiohannis Curllaspe 
e t N adalis C urllaspe, sub brandali heredum  Iolte, u t m ani(nife)festarent 
o m n e sd suos h o m in e sc, sub sacram ento fidelitatis com m unis Saone, qui 
sun t ipsius Anselmi proprii e t qui dant sibi fodrum , fictum et drictum 
bona fide. Q ui Anselm us hos infrascriptos m anifestavit: T [ib e]riu m  
M anssum , O gerium  M orralliam , O do Rasca, W ilielm us de N aia, Guisca, 
Iohannes testo r, Clalva, Buxus M arengus m olinarius, Anselm us Dens,